АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Дубровка
26 марта 2015 года                                                                              № 21
Об отмене постановления администрации

муниципального образования

Дубровское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

от 24.03.2011 №24

В соответствии с законодательством Российской Федерации, постановляет:

1.Отменить постановление администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 24.03.2011 №24 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение, и муниципальными служащими администрации муниципального образования Дубровское  сельское поселение сведений о полученных ими доходах, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера, а так же сведений о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы  администрации

муниципального образования

Дубровское  сельское поселение                                            О.В.Рябова